- 1 -

陕西省市场监督管理局

公 告
公告〔2020〕40 号

关于 2批次不合格食品风险控制情况的公告

近日，国家市场监管总局办公厅发布《关于 49 批次抽检不合

格食品核查处置的通知》（市监食检函〔2020〕1900 号），涉及

我省 2 家生产经营企业。现将不合格食品风险控制情况公告如下。

一、陕西大志药业有限公司生产的 2批次大志牌玉香胶囊

（一）抽检基本情况

不合格项目：咖啡因。生产日期/批号：2020 年 6 月 2 日

/200601，2020 年 7月 16 日/200701。

（二）风险防控措施

经市场监管部门对该单位实施现场检查，查明其于 2020 年 6

- 2 -

月2日生产不合格批次产品批号为200601的大志牌玉香胶囊636

盒，其中检验用 32 盒，留样 4盒，销售 600 盒，货值 2400 元，

召回580盒。2020年7月16日生产不合格批次产品批号为200701

的大志牌玉香胶囊 805 盒，其中检验用 20 盒，留样 6 盒，销售

779 盒，货值 2397 元，召回 775 盒。

二、陕西众信医药超市连锁股份有限公司西安九十八分店销

售的大志牌玉香胶囊

（一）抽检基本情况

不合格项目：咖啡因。生产日期：2020 年 6月 2日。

（二）风险防控措施

经市场监管部门对该单位实施现场检查，查明其于 2020 年 8

月 7日共购进不合格批次产品大志牌玉香胶囊 15 盒，销售 12 盒，

货值 2055 元，封存 3盒。因销售时间已久，未有召回。

广大消费者如发现食品安全违法行为，可拨打市场监管部门

12315 热线电话投诉举报。

陕西省市场监督管理局

2020 年 12 月 1日